Medzioblastné stretnutie dorastu
Dubnica nad Vahom 21.05.2017
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(107) 110m prekazky [91,4cm] - Dorastenci

# Meno

1 pam DOMOTOR Patrik

2 p@m BELAN Marek

3 pEm BALUCH Matej

4 pgm VOLANSKY Radoslav

5 pEm SIMUNE Kristian

6 pam CVANCINGER Lukas
+1,6 m/s

Bodovanie po 13 disciplinach
Stredoslovensky atleticky zvédz
Zapadoslovensky atleticky zvaz
Vychodoslovensky atleticky zvaz
Atleticky zvéz Bratislavy

Nar.

2000
2000
2000
2001
2001
2002

Klub / Krajina

Zapadoslovensky atleticky zvaz
Stredoslovensky atleticky zvaz
Vychodoslovensky atleticky zvaz
Vychodoslovensky atleticky zvaz
Zapadoslovensky atleticky zvaz
Stredoslovensky atleticky zvaz

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na vaw.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon

14,73
14,80
15,03
16,28
18,29
21,17

133
127
113
62
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